ТУРОЧАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТУРОЧАКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

(ТУРОЧАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

РЕШЕНИЕ № 29/4
с.Турочак                                                                                             28 апреля 2022 года
Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Турочакского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай в муниципальную собственность муниципального образования «Турочакский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 2 Закона Республики Алтай от 19 декабря 2014 г. N 88-РЗ "О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями в Республике Алтай", Уставом Турочакского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай,  Турочакский сельский совет депутатов Турочакского района Республики Алтай
РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, подлежащего передачи из муниципальной собственности Турочакского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай в муниципальную собственность муниципального образования «Турочакский район» согласно приложению.

2. Признать утратившим силу:

- решение Турочакского сельского совета депутатов от 1 декабря 2016 года № 26/6 «Об утверждении перечня имущества, подлежащего передачи в муниципальную собственность муниципального образования «Турочакский район».
3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава Турочакского сельского поселения

Турочакского района Республики Алтай

             М.А.Кузнецов
Приложение № 1

к решению Совета депутатов

№ 29/4 от 28.апреля 2022 года
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Турочакского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай в муниципальную собственность муниципального образования «Турочакский район»
	Наименование объекта
	Адрес, местоположение объекта

	Индивидуализирующие характеристики (Инвентарный, кадастровый, идентификационный номер, площадь, длина и др.
	Первоначальная/ кадастровая

стоимость,

 руб.
	Остаточная

стоимость,

 руб.

	ФИО проживающих граждан

	Квартира
	с. Турочак, ул. Майская, д. 9, кв.2.
	Площадь – 25,8 кв.м.

04:03:030516:390
	36279
	0
	Базеева О.Б.,

Базеева З.А.

	Квартира
	с. Турочак, ул. Советская, д. 71, кв. 3
	Площадь – 39,6 кв.м.

04:03:030506:233
	25388
	0
	Пустогачев В.В.,

Пустогачева А.Д.

	Квартира
	с. Турочак, ул. Советская, д. 71, кв. 4
	Площадь – 33,4 кв.м.

04:03:030506:234
	26665
	0
	Квартиранты Борисов А.А., Борисова Е.В.

	Квартира
	с. Турочак, ул. Майская, д. 44, кв.1
	Площадь – 38,2 кв.м.

04:03:030518:202
	55665
	0
	Уткина Н.Я., Уткина Д.О.,

Уткина Т.И., Диянков Е.А.

	Квартира
	с. Турочак, ул. Рабочая, д. 29, кв.11
	Площадь – 41,7 кв.м.

04:03:030509:583
	52287
	0

	Квартира
	с. Турочак, ул. Титова, д. 31, кв.2
	Площадь – 59,6 кв.м.

04:03:030520:176
	168035
	25370,74
	Алексеев А.А.

	Итого площадь  238,3 кв.м.